АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /  2019 г.

Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа
«город Избербаш», предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановлением администрации городского округа «город Избербаш» от
06.11.2019г. №404 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества
городского округа «город Избербаш», предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация городского
округа «город Избербаш» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа «город
Избербаш», предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
городского округа «город Избербаш» обеспечить опубликование Перечня в
газете «Наш Избербаш» и размещение извещения на официальном сайте
администрации муниципального образования городского округа «город
Избербаш» www.mo-izberbash.ru.

3. Контроль за выполнением настояшего постановления возложить на
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации
городского округа «город Из(

ГЛАВА ГОРОДСК М.ИСАКОВ

http://www.mo-izberbash.ru

г г ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «город Избербаш»
от « <^^» У У  2019г. №

Перечень муниципального имущества городского округа «город Избербаш», предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимателъства

№ Адрес (местоположение) объекта Вид объекта Наименование Сведения о недвижимом имуществе
п/п недвижимости; объекта учета Основная характеристика объекта недвижимости

тип движимого
имущества

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания согласно
проектной документации -

для объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение

(для объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для
протяжен­
ности - м;

для глубины
залегания -

м; для
объема - куб.

м)

1 2 3 4 5 6 7
1 РД, г.Избербаш, от профилактория ООО "Колос"

до земельного участка, расположенного по
адресу: РД, г.Избербаш, ул.Некрасова, 100

земельный
участок

земельный
участок

площадь 625 кв.м.

2 РД, г.Избербаш, от ул.Буйнакского до
многоквартирного дома по пр .Ленина, 2А

земельный
участок

земельный
участок

площадь 253 кв.м.

3 РД, г.Избербаш, ул.Г.Гамидова, от
многоквартирного жилого дома №85-а до
многоквартирного жилого дома №97 "а"

земельный
участок

земельный
участок

площадь 433 кв.м.

4 РД, г.Избербаш, ул.Индустриальная, 4/1 земельный
участок

земельный
участок

площадь 2823 кв.м.

5 РД, г.Избербаш, ул.Буйнакского, 16/1 земельный
участок

земельный
участок

площадь 85 кв.м.

Сведения о недвижим^ имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Техническое
состояние
объекта

недвижимости

Категория
земель

Вид
разрешенного
использованияНомер Тип

(кадастровый,
условный,

устаревший)

Г осударственный
регистрационный

знак(при
наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежности)

имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16

05:49:000040:645 кадастровый
земли

населенных
пунктов

трубопроводный
транспорт

05:49:000049:507 кадастровый
земли

населенных
пунктов

трубопроводный
транспорт

05:49:000000:8238 кадастровый
земли

населенных
пунктов

трубопроводный
транспорт

05:49:000038:557 кадастровый
земли

населенных
пунктов

склады

05:49:000033:231 кадастровый
земли

населенных
пунктов

коммунальное
обслуживание

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного
пользования

Наименование
правообладателя

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество

ИНН
правообладателя

Контактный номер
телефона

\

Адрес электронной
почты

Наличие права аренды
или права

безвозмездного
пользования на

имущество

Дата окончания срока
действия договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23
да 21.06.2068 +7 (87245)2-70-75 kumi_izb@mai 1 .ru

да 21.06.2068 +7 (87245)2-70-75 kumi_izb@mail.ru

да 12.12.2066 городской округ
"город

Избербаш"

нет +7 (87245)2-70-75 kum i_izb@mai 1 .ru

да 05.06.2021 городской округ
"город

Избербаш"

нет +7 (87245)2-70-75 kumi_izb@mai 1 .ru

да 01.10.2028 +7 (87245)2-70-75 kumi izb@mail.ru

mailto:kumi_izb@mail.ru
mailto:izb@mail.ru